¶ **Sequens Conclusio numquam mutatur :**

Deo Patri sit glória,
Qui, quos redémit Fílius
Et Sanctus unxit Spíritus,
Per Angelos custódiat. Amen.

∇. In conspéctu Angelórum psallam tibi, Deus
meus. R̄. Adorábo ad templum sanctum tuum, et
confitébor nómini tuo.

Ad Bened. Ant. Revérsus est * Angelus qui loque-
bátur in me, et suscitávit me quasi virum, qui susci-
tátur a somno suo.

1. Cette citation est prise au début de la plus messianique de-

Hymne

ETERNEL Recteur des astres
Qui, en grande puissance
As créé tout ce qui est, le régissant
Par non moindre providence.

Écoute la supplication
De l'assemblée de tes pécheurs ;
Et dans cette lumière de crépuscule,
Donne aux âmes, lumière nouvelle.

Et qu'à nous, ton Ange,
Choisi pour notre garde,
Soit présent et, de la contagion
Des crimes, nous préserve.

Que du dragon, jaloux de nous,
Il ruine les artifices,
De peur qu'au filet de sa fourberie,
Des cœurs naïfs soient enserrés!

Qu'il éloigne la crainte des ennemis
Bien loin de nos frontières!
Qu'il assure la paix des citoyens!
Et fasse fuir toute pestilence!

¶ **La Conclusion suivante ne change jamais :**

Gloire soit à Dieu le Père
Pour que ceux qu'a rachetés le Fils
Et que le Saint-Esprit a oints,
Il les garde par ses Anges. Ainsi soit-il.

℣. En présence des Anges, je vous chanterai, mon Dieu.
℞. Je me prosternerai dans votre saint temple et je louerai
votre nom.

A Bénéd. Ant. Il est revenu, l'Ange qui me parlait,
et il m'a éveillé comme un homme qui est éveillé de son
sommeil¹.

prophéties de Zacharie. IV, 1.

Oratio

DEUS, qui ineffábili providéntia sanctos Angelos tuos ad nostram custódiám mittere dignáris : largíre supplicibus tuis, et eórum semper protectióne deféndi, et æténa societáte gaudére. Per Dóminum.

Ad Horas Psalmi ut in Festis, p. 28.

AD TERTIAM

Ant. Laudémus Dóminum, * quem laudant Angeli, quem Chérubim et Séraphim, sanctus, sanctus, sanctus proclámant.

Capitulum. — *Exodi, XXIII, 20-21.*

ECCE ego mittam Angelum meum qui præcedat te et custódiat in via et introducat in locum quem parávi. Obsérva eum et audi vocem laudis ejus.

R. *br.* Stetit Angelus * Juxta aram templi. Stetit. *Ÿ.* Habens thuríbulum áureum in manu sua. Juxta. Glória Patri. Stetit. *Ÿ.* Ascéndit fumus arómatum in conspéctu Dómini. *R.* De manu Angeli.

AD SEXTAM

Ant. Angeli eórum * semper vident fáciem Patris mei, qui est in cælis.

Capitulum. — *Exodi XXIII, 21.*

NEC contemnéndum putes, quia non dimíttet cum peccáveris, et est nomen meum in illo.

R. *br.* Ascéndit fumus arómatum * In conspéctu Dómini. Ascéndit. *Ÿ.* De manu Angeli. In. Glória Patri. Ascéndit. *Ÿ.* In conspéctu Angelórum psallam tibi, Deus meus. *R.* Adorábo ad templum sanctum tuum, et confitébor nómini tuo.